
Decreto n.16/2018 

Il	Presidente	del	Centro	Servizi	E-Learning	e	Multimediali	di	Ateneo	

VISTA	la	L.	7.08.1990,	n.	241:	"Nuove	norme	in	materia	di	procedimento	amministrativo	e	di	diritto	di	accesso	
ai	documenti	amministrativi"	e	s.m.i.;	
VISTO	 il	D.P.R.	28.12.2000,	n.	445:	"Testo	unico	delle	disposizioni	 legislative	e	regolamentari	 in	materia	di	
documentazione	amministrativa"	e	s.m.i.;	
VISTO	il	D.Lgs.	30.06.2003,	n.	196:	"Codice	in	materia	di	protezione	dei	dati	personali"	e	s.m.i.;	
VISTO	il	D.Lgs.	7.03.2005,	n.	82:	"Codice	di	amministrazione	digitale"	e	s.m.i.;	
VISTO	il	“Regolamento	per	il	conferimento	a	terzi,	estranei	all’Università,	di	incarichi	di	prestazione	d’opera	
autonoma”	emanato	con	D.R.	n.	342	del	22.05.2014;	

VISTO l’avviso	di	selezione	pubblicato	in	data	1	agosto	2018	con	scadenza	il	24	agosto	2018,	autorizzato	con	
Delibera	CDA/26-07-2018/276,	per	il	conferimento	di	un	incarico	di	prestazione	d’opera	avente	ad	oggetto	
la	seguente	attività:	progettazione	e	creazione	di	contenuti	didattici	multimediali	e	di	formazione	a	distanza	
per	 l’insegnamento	 di	 Filologia	 Romanza	 Mod.	 A,	 relativamente	 al	 progetto	 “Insegnamenti	 Blended	 -	
PROGRTRIEN1618_CNELEARNING_1.2”	del	Centro	Servizi	E-Learning	e	Multimediali	di	Ateneo.	

SENTITA la	proposta	del	prof.	Paolo	Rinoldi		in	qualità	di	responsabile	dell’insegnamento;	

RAVVISATA	la	necessità	di	nominare	quanto	prima	la	Commissione	Giudicatrice;	

DECRETA 

di	nominare	la	seguente	Commissione	Valutatrice:		

Prof.	Paolo	Rinoldi	 Professore Associato	 presso	 il	 Dipartimento	 di	 Discipline	
Umanistiche,	Sociali	e	delle	imprese	culturali		-	PRESIDENTE 

Prof.ssa	Donatella	Martinelli	 Professore Associato	 presso	 il	 Dipartimento	 di	 Discipline	
Umanistiche,	Sociali	e	delle	imprese	culturali		– SEGRETARIO	

Prof.ssa	Giulia	Raboni	 Professore Associato	 presso	 il	 Dipartimento	 di	 Discipline	
Umanistiche,	Sociali	e	delle	imprese	culturali		-	COMPONENTE 

Il	presente	atto	sarà	portato	alla	ratifica	del	Consiglio	del	Centro	nella	sua	prossima	seduta	utile.	

Parma,	25	agosto		2018	
IL	PRESIDENTE	del	CENTRO	

Prof.	Adriano	Tomassini	

Prot. 0000159 <NomeRep> N.  del 04/09/2018 [UOR SI000082 Cl. VII/16]


